
Dodatek č . 2
k realizační smlouvě č. 2022/0743/ODaS ze dne 21.6.2022

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednáte/")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
00234516
CZ00234516

Zhotoviteli
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

Klika & Dvořák, s.r.o.
Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
25145959
CZ25145959

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvnístrany" a jednotlivě jen „Smluvnístrana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 6 s názvem: „Revitalizace veřejného prostranství 
v ulice Sportovců", dle uzavřené Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS „Údržba, 
rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť' uzavřeli dne 21.6.2022 smlouvu o dílo 
2022/0743/ODaS (dále jen „Smlouva") se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše 
uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"). Předmětem tohoto 
Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho 
vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, 
přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

I.
Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které 
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu 
č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 4 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve Změnovém 
listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 4 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí 38 132 573,33 Kč 
bez DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 1 034 047,61 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 9 082 043,07 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 38 132 573,33 Kč 
DPH: 8 007 840,40 Kč
Cena díla celkem s DPH: 46 140 414,- Kč s DPH".

strana 1



Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH
Cena dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

28 128 718,72 Kč 
38 132 573,33 Kč 
38 132 573,33 Kč 

8 007 840,40 Kč
46 140 414,- Kč

TTI.
V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 10. doplňuje takto:

„Příloha č. 4: Změnový list č. 2"

IV.
Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně 
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný 
údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha - Změnový list č. 2.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák, s.r.o.

Mgr. Milan Volf
Primátor Statutárního města Kladna

Ing. František Klika, Pavel Klika 
Jednatelé společnosti

strana 2



strana 3

Název stavby; Revitalizace veřejného prostranství ulice Sportovců Změnový list č.2

Příloha k dodatku č.2 Realizační SoD č. 2022i'0743/ODaS částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednoc.

č Kód Zkrácený popis M.J. Množství | cena (KS) | Celkem Množství | cena (KC) | Celkem Množství | cena (Kč) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
112 244 Hloubeni ryny pro obiubniky m t 405,DEC 55,CC 133 386,DO- 1406,00 98,00 133 870,00 •3,00 95,00 -238,00

24 191 Kiaoeci visiva ze stsmoarK rr.4/8 u 40 mm m2 1 420,200 75,00 106 515,00- 1 372,00 75,00 102 900,00 -48,200 75,00 -3 818,00

62 331 Lože pod obrubníky z drtě i.0,3 , hi. 0.1 m m 1 405, DEC 145,00 204 306,00- 1 406,00 145,00 203 870,00 -3,000 145,00 -438,00

41 290 Dodala oDruBnif bewnovy silněni nájezdový i caxi sxis em kus 76,SEC 161,00 13 346,50- 63,00 131,00 11 403,00 -13,500 181,00 -2 443,50

126 32 osazeni cnoonikoveno obiuoniku betonoveno aojaieno s Dosni operou oo io:e z betonu m 702,DEP 478,00 335 586,00- 583,00 478,00 278 674,00 -119,000 478,00 -56 382,00

ne 323 Dodávka obrubník 1D0rBi25 am přírodní kus 644,646 158.00 100 563,84 451 ,Eó 136,00 70 490,16 -192,780- 156,00 -30 073.68

113 295 Dodavka ob rubni 60*6*25 cm přírodní kus 142,800 104,00 14 351,20- 141 ,EO 104,00 U 747,20 -1,000 104,00 -104,00

»i 36 Dodávka PALI SADA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm. 8.3 ks/bm kus 564,400 278,00 156 903,20- 0,00 278,00 0,00 -564.400- 276,00 -156 903.20

45 319 Montáž a osazeni panelů zastávkových a přechodových desek kus ie,ooo 2 600.00 46 300,00- 0,00 2 E00,00 0,00 -18,000- 2 600,00 -46 300.00
43 296 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel zitladnl 160 i 420*2550x2150 mm) kus 6.0DO 34 300.00 205 300,00- 0,00 34 300,00 0,00 -6,000- 34 300,00 -205 300.00

50 320 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový' panel nájezdový 16D ( 426*2950*2000 mm ) kus I.ODfl 33 000.00 33 000,00- 0,00 33 000,00 0,00 -1,000 33 000,00 -33 000.00

70 421 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel výjezdový 16D i; 420x295 0x2150 mm ) kus 1.000 33 0-00,00 33 000,00- 0,00 33 000,00 0,00 -1,000 33 000,00 -33 000.00

78 30 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel DESKA 1 (100*3360x750 mm ) kus 1.0EO 4 630,00 4 520,00- 0,00 4 620,00 0,00 -1,000 4 620,00 -4 520,00

79 53 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel DESKA 2 (100x1350x750 mm) kus 1,000 2 2 65,00 2 265,00- 0,00 2 265,00 0,00 -1,000 2 265,00 -2 268.00

50 54 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel DESKA 3 (100x2000x750 mm) kus 6,000 2 430.00 14 580.00 0.00 2 430,00 0.00 -6.000 2 430.00 -14 580.00

81 55 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel DESKA4 ( 100x2150*750 mm) kus 1.0DO 2 630,00 2 830.00 0,00 2 630,00 0.00 -1,000 2 630,00 -2 330.00

62 57 Dodávka slnlSnl zastávkový betonový panel DESKA 6 (100x3360x750 mm) kus 1,000 3 755.00 3 795,00 0.00 3 798,00 0.00 -1.000 3 758.CC -3 798.00

45 304 Doprava slinlíniho zastávkového betonoveno panelu ví.naloženi, vyloženi kus 1B.0DO 2 500.00 45 000.00 0.00 2 800,00 0.00 -18.000 2 5CC.CC -45 000.00

51 328 Použiti stavební chemie k anienim zastávkovým betonovým paneióm kom 1,000 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 -1,000 12 000,00 -12 000,00

126 141 KlaSení zámkové dlažby komunikaci tL6D mm pres 3CEm2 m2 661.DEC 449.00 296 785.DO- 545.00 449,00 244 706.00 -116.000 44S.CC -82 084.00

116 31 Dodavka diazoa 2D x 10 x 6 cm priroom m2 616,800 427,00 264 227,60 410,80 427,00 175 411,60 -208,000 427,00 -33 316,00

114 30 Dodávka dlažba pro nevidomé 2D x 10 x 6 cm barevna m2 SE,112 810,00 48 590,72 41 ,E0 610,00 33 696,00 -18,512 810,CC -14 994,72

160 227 Dooavua diazoa pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevna m2 41.808 745.00 31 272.38 0.00 748,00 0.00 -41.308 746.00 -31 272.38

61 37 Doaavka diažoa vegetační 17x24 x 3 cm priroom m2 210,429 600,00 126 257,40 152,61 600,00 115 566,00 -17,819 600,00 -10 691,40

13 148 Dooavua diazoa vegstacn 117X24 * s cm barevna m2 22.7D0 623,00 14 142,10 17,51 E23,00 10 908,73 -8,190 623,00 -3 233,37

33 256 zapakovaní a přemetem zámkové oiažoy vceme aoaavky kreimsneno pisku m2 1 42C.2CO 1.20,00 170 424,00- 1 372,00 120,00 164 640,00 -48,200 120,00 -5 784,00

123 459 Doaavka poklop sacntovy Dl .oetonova vypin+ iitmar d 40D , s odvětráním kus 5,000 5 300,00 46 500,00- 0,00 9 300,00 0,00 -6,000 9 300,00 -46 500,00

125 79 Dodavka litinový poklop Čtvercový pojezdový EOOxóOD mm DN 4CO kus 2,000 10 000,00 20 000,OD 0,00 10 000,00 0,00 -2,000 10 000,00 -2d 000,00

63 53 Prase jeřabin 3Dt noo 18,000 .2 600,00 45 000,00- 0,00 2 500,00 0,00 -18,000 2 500,00 -45 000,00

100 65 Statické zko jiky hutném konstrukční plane kus 10,000 4 000,00 40 000,00- 7,00 4 000,00 28 000,00 -3,000 4 000,00 -12 000.00

145 ooo VRN % 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 45 240,36 -49 240,36

-1 034 0 47,61
Přípočet položek dle SoD -

3D 23 Frézovaní žrvcreno mytu oo tL 160 mm m2 3 758,000 220.00 326 760.00 3 663.00 220.00 349 350 .00 105.00 220.00 23 100.00

143 356 Bouraní zdivá z betonu prostého m3 8,000 2 600,00 20 000,00 12,500 2 800,00 32 280,00 4,90- 2 500,00 12 280,00

23 190 Ruční soijeni oetonu m3 8,000 3 200.00 28 500.00 a.00 3 200,00 112 000.00 27.00 3 200.CO 36 400.00
137 230 Rušní vytop m3 4,800 1 600,00 6 780,00- 87,50 1 500,00 131 250,00 83,00 1 500,00 124 500,00

77 470 Odkopavky a prokopavky nezapažene v nomine tr. 1-2 oojem oo 100 m3 mi 2 400,670 320,00 768 214,40- 4 001,86 320,00 1 280 53120 1 600,99 320,00 512 316,80

3 1 1 příplatek za ztíženi vytopavky vbitzkosii podzemního veueni mi 600,168 560,00 336 094,06 1 000,42 560,00 560 232,40 400,25 560,00 224 1 38,32

5 1 12 Hloubem jam nezasazenych v nomine tr. 3 ocemu oo ico mi mi 15,200 350,00 6 720,00- 24,00 350,00 8 400,00 4,80 350,00 1 680,00

6 1 17 Hloubeni ryti C do 600 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 m3 62,860 650,00 40 372,00- 64,43 650,00 41 912,00 1,60 650,00 1 040,00

5 138 zasyp jam, sacnet ryn neao ko em oojekio sypamnou se znutnemm mi 7.6EO 150,00 1 182,00- 9,60 150,00 1 440,00 1,92 150,00 238,00

ie 17 Ůprav3 plane v zářezech se zhutněním m2 6 23E.250 40,00 249 450,00- 6413,75 40,00 256 650,00 177,50 40,00 7 100.00

73 437 Podklad ze ŠD do 0.2EDmm m2 3 790,600 330,00 1 260 853,00 3 50-5,00 330,00 1 288 650,00 114-,4-D 330,00 37 752,00

111 21 Podklad ze Stfekodrte SD do U 1DO mm m2 1 266,300 125,00 158 537,50- 1 284,60 125,00 160 600,00 16,50 125,00 2 062,50
71 422 Podklad ze Stfckodrte ŠD do ti 150 mm m2 1 266,300 162,00 230 330,60- 1 284,EO 182,00 233 833,60 16,50 182,00 3 003.00

163 496 Podklad z mechanicky zpevnénetio kameniva UZK il 2CO mm m2 2 906,000 357,00 1 163 662,00 3 056,00 397,00 1 213 232,00 180,00 397,00 39 550,00

165 144 Dodavka Stérkodur-frakce D-32 i 3 336,875 500,00 1 668 437,50 5 146,13 600,00 2 573 062,50 1 a09,25 500,00 504 525.00

67 401 vyplň advodňovackcližeber nebo tratlvodů kamenivem hrubým drceným ttakce 16 3ž63 mm m3 62.8EO 1 350,00 34 386,00- 84,43 1 350,00 37 046,00 1,60 1 350,00 2 160.00

Příloha - Zm
ěnový list č. 2



strana 4

7 2 436 Dodávka pfeet technisky tfídsry t 18.050 650.00 11 705.00 £0.50 6-50,00 32 805.05 3 2.0C 660.00 20 300.00

TĚ 469 snes pro peron maa C25-30 XF3 trakce do 16 mm vc.aapravy a zpracovaní m3 36.4D0 3 650. CO 132 865.05 37.4CO 3 650,00 136 S 15.00 1.0D 3 660,00 ■3 660.00

162 239 AsraMovy Beton aco i i d m mm modifikovaný m2 2 815,000 420,00 1 160 250,00 2 965,000 420,00 1 243 205,05 150,05 420, ca 63 000,00

147 452 Asfaltový Beton ACP 15+ B 60 mm m2 3 287.7DO 500,00 1 643 850.00 3 463,200 600,00 1 731 605,0-5 175,55 550,00 37 750,00

4 110 Asfaltový Beton ACO 22 d 60 mm m2 4 215.0CG 450.CC 1 936 9C0.00 4 440,000 460,00 2 042 400,00 225.05 460,00 103 500,00

66 4 Spojovací postru 0,5 kg-'m2 m2 6 237,0C<3 ia.ee 112 266,05 7 154.000 18,00 128 772.05 917,05 18,00 16 506,00

166 391 Zříceni provizorní příjezdoví koraun'fcace ze slinlínich panelů se Štěrkovým i&íem m2 5D.DOO 4 561. CO 203 055.05 125.550 4 561,00 467 32C-.0D 70. DC 4 061.00 234 270.00

65 39 Osazeni sinliniho obrubníku betonového stojatého e boíni opero j do lože z betonu prostého m 659,000 457. CO 327 523.05 705.CC0 497,00 350 3SS.0C 45.DC 497.00 22 382.00
22 154 Doaavka ooruBnik betonový ameni naconovy levy,pravý ioc-xi5x2-5 em kus 15,000 656, CO 10 006,05 30,050 £86,00 16 685,05 12,05 666,00 6 672,00

151 261 Doaavka oonioa simcn-zatacia kus 16,000 556,CO 8 396,05 35,000 £86,00 19 465,05 19,05 566,00 10 564,00

26 214 Osazeni slnlínlho obrubníku ke kruhovým objezdům s baOrlopérou m 46,000 863,CO 40 616,05 10D.DCO ES300 88 305,05 84,05 863,00 47 682,00

4-4 299 Dodávka od rubnu ke kuriovým objezdům přkry 195x6001300 mm kus 136,530 437,CO 59 663,61 165,550 437,00 70 136,55 23,97 437,00 10 474,89

7 127 Dodávka obruisnik ke kunovým objezdům přechodový kus 2.0CO 612.CC 1 224,05 4,500 612,00 2 445,05 2,05 612,00 1 224,00

45 316 Osazeni Bezbarérovetia betonového obrubníku do betonového lože 1150 mm m 2,000 95O.C0 1 905.05 16.D50 5-50,00 17 100.00 18.00 950.00 15 200.00

25 173 Osazovaní Betonových paiisas so betonového zPkiadu v řade vys-ky prvku Co 1 m m 65.000 853 .CO 60 044.05 73.D50 ES300 64 459.0C 5.DC 863.00 4 418.00

161 424 Dodávka dlažba 2D * 10 x 6 cm barevna m2 5,529 461 .DO 4 101,97 19,650 431,00 9 379.5C 10,97 461,00 5 277,63

169 446 Kiaaenizamkeve aiazpy komunikaci ti.EC mm pres 30Cfn2 m2 759,200 563,CO 442 613,65 827,050 £33,00 432 141,05 67,85 663,00 39 527,40

156 442 Příplatek za kombinaci vlče barev u kladení twuxiovych dlažeb ti 80 mm m2 492,000 55,CO 27 055,05 647,520 88,00 38 635,65 185,92 55,00 3 578,60

157 226 Dodávka dlažba 2D x 10 x 8 cm barevna m2 86,965 560,CO 48 712,16 115,150 £60,00 61 684,OC 23,1E 560,00 12 971,34

155 113 Dodávka dlažba 1D* 10 x 8 cm barevna m2 86.955 560 .CO 48 712.16 115.150 660,00 61 684.DC 23.16 seo.ca 12 971.84

155 111 Dodávka dlažba 2D * 20 x S cm barevna m2 337,709 560 .CO 139 117.04 427.630 660,00 239 472.SC 89.92 seo.ca 50 358.76

59 368 Rez dlažby m 170,000 ISO,CO 32 305,05 325,550 190,00 60 SOC-.OC 180,DC 190,00 23 300,00

74 448 Lože pod potrus i otevřeny vytop se Štěrkopísku m3 9,000 1 360,CO 12 155,05 11,260 1 350,00 18 187,55 2,26 1 36-0,00 3 037,50

12 147 ooeypam potrubí piskem vc.numeni a aoaam matenaiu mi 14,651 600,DO S 306,65 15,360 600,00 11 615.0C 4,67 650,00 2 301,40

32 255 sapojem kana izacmno potrubí z kg piastj co stavajKi kana izace kpi 12,000 5 500,CO 60 005,05 15,550 £ 500,00 75 005,OC 3,05 5 00-0,00 15 000,00

75 455 Dodávka odboůka 45 sl. Pro patiutil k3naizaCnl. KG plaší kus 45,000 850,00 40 805,05 65,550 £30,00 51 005,OC 12,05 850,00 10 200,00
17 168 Kanatlzaftil potrubí montáž vCetné dodavky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN5 do m 125,000 460, CO 34 005,05 156,550 450,00 71 105,05 38.05 450,00 17 100,00

64 35 Zřízeni vpusti do 1.5 m kanalzaínl ullftm z betsnovyeh dílců typ UV-50 normami víetné kus 12,000 10 oce,co 120 005,05 15,550 10 500,00 150 005,05 3.05 15 050,00 30 000,00

37 276 Dodávka dno betonové pio ullínl vpusf s vytotď.ym otvorem T9V-0 45a-'335/1 a 46x33x5 om kus 12.000 760 .CO 9 365.05 16.550 730,00 11 7DO-.OC 3.DC 750.00 2 340.00

47 314 Dodávka skruž betonová pro ullínl vpust středová TBV-0 45D.'l9£v60,45k2Cx£- om kus 12.000 360 .CO 4 325.05 15.550 360,00 8 400.00 3.DC 360.00 1 080.00

46 308 Doaavka skruz betonová p-ro uiicm vpust nomiTBV-Q 45dř555í5a, 45x55x5 cm kus 12,000 820,CO 9 345,05 15,550 £20,00 12 305,00 3,05 820,00 2 460,00

36 267 Doaavka prstenec Betonový pro uliční vpust vyrovnávacítbv-o 3M,5Qi'iaa, 39X6X5 om kus 12,000 350,CO 4 205,05 15,550 350,00 5 255,00 3,05 350,00 1 050,00

31 245 Dodávka kos kalový pro mte 500x505 pozirit kus 12,000 1 2 DO, CO 14 405,05 15,550 1 200,00 18 005,05 3.05 1 250,DO 3 600,00

35 264 Dodávka mřiž s rámem llkiova D400, 500x5DDxl60 mm kus 12,000 9 5CO.CC 108 005,05 15,550 9 500,00 135 005,05 3.05 9 050,00 27 000,00

145 492 Dodávka prstenec do 20 cm íachetníbetonový vyrovnávací kus 5,000 SCO,co 6 405,05 12,550 EOOOO 9 605,05 4.DC 850,DO 3 200,00

63 372 Kladeni írenaíriho potrubí do D 2C0mm m 393.000 65 .CO ■33 405.05 403.550 68,00 34 255.0C 10.0C 85.00 350.00

2 103 Doaavka tiussa arena2ni nexibiim ppeLire ao D 2ca mm m 393.000 2CO.CC 76 605.05 403.550 200.00 60 605.0C 10.0C 250.00 2 000.00

15 157 arizen i opasteni žecer nebo tracvodů geotexnni v ryze nebo zářezu sklonu oo 1:2 m2 786,000 40,CO 31 445,05 806,550 40,00 32 245,OC 20.0C 40,00 300,00

69 412 Doaavka geotext le oo 2CD cpm2 sire 250em m2 786,000 55,CO 51 095,05 806,550 6s,ao 52 395,05 20.0C 65,00 1 300,00

16 164 Napojeni drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 7,000 1 6DO.CO 10 505,05 6,550 1 £00,00 12 005.0C 1.DC 1 500,00 1 500,00

152 44 Realizace- zídky z tvárnic Jednostranné Stlpane Slity 20 cm přírodní vtdodanl materiálu m3 4.260 12 5CO.CC 53 125,05 7,550 12 £00,00 93 755.0C 3.25 12 550,00 40 628,00

55 61 Řezáni Stavajic-to žtviíneho krytu ni do 150 mm m 75.000 160 .CO 12 165.05 166.550 160.00 26 88C-.0C 9 2.0C 160.00 14 720.00

53 333 Řezaní splroiro vytvořeni komůrky 8 ID mm hl 25 mm pro těsnicízatvtu v ítvlínem kryta m 75.000 105.CO 8 195.05 166.550 108,00 17 64C.0C 90.00 155,00 9 450.00

39 258 Tésnénl sp-3r zálivkou za tepla pro komárky 110 mm hl 26 mm stesnlcín protilem m 75,000 65,CO 5 146,05 166,550 66,00 11 083,OD 90,DC 66,00 5 940,00

96 390 cnraniaty stávajíc Km nzenyrs-iyon srn - komplet vo.zemřen prací m 205,000 2 0 CO, CO 400 005,05 322,550 2 500,00 644 005.0C 122,05 2 050,00 244 000,00

97 *£40 Zahloubeni inženýrských slil max. do 1,2 m s DN max. 2DD m 105,000 2 650, CO 250 005,05 335,550 2 £00,00 847 505,OC 239,05 2 550,00 597 500,00
167 257 Pomocn e prače hod 105,000 855,CO 35 505,05 745,550 E5S.00 632 705,05 640,OC 855,00 547 200,00

55 348 Nakiadam vybouraných hmot betotiivice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 255,260 6D1 ,CO 150 406,26 435,130 601,00 261 813,13 184,87 651,00 11 1 106,87

144 359 Nakiadan 1 vytepku rucne m3 4.500 460.CO 2 165.05 86.550 460,00 41 28C-.0C 81.SC 460.00 39 120.00

145 410 Odvoz vykopku ruině ao jam m3 4.500 450 .CO 2 025.05 86.550 450,00 38 705.0C 81.55 450.00 36 678.00

10 14 Vodorovné přemístěni do 50DC m vykoptursypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 3 345,070 235,CO 902 416,46 £ 522,650 235,00 1 297 801,65 1 682,49 235,00 395 388,18

5 132 Příplatek k vodorovnému přen (sten I vykoc-ku'syoanny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes m3 19 200,350 24,CO 460 806,45 27 612,650 24,00 662 707,25 8 412,46 24,00 201 398,80
54 337 vodorovná doprava vypouranyen nmoi oetan.zvee ao 1 um t 1 659, S10 670,CO 1 111 871,70 1 844,360 670,00 1 238 734,6-5 184,87 670,00 123 362,90

55 361 Piipiaten zko 1 km u vodorovné dopravy vybouraných nmotoetonzrvioe t 14 935,590 25,CO 373 389,75 16 599,420 28,00 414 985,55 1 663,83 25,ca 41 598,7S
14 15 Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny iskiadkovnej t 4 465,954 3CO.CO 1 340 653.20 7 A57.47Í 300,00 2 249 242,25 3 028.4E 350,00 503 544,00

55 62 Poplatek za uloženi betonového odpadu -Jskiadkovné) t 171,550 2CO.CO 34 316,05 317,560 200,00 63 416,05 14S.SD 250,00 29 100,00



strana 5

er €5 Poplatek za uloženi odpaa j z asfaltových povrchů (skiadkovne) t 1 436.4M 450, CO 545 360,00 1 475,770 450,00 □54 096,50 39,37 450,00 17 716,50

62 370 =>fesun nmol pro pozemní komunikace t 1 262,312 250,CO 315 573,00 1 525,312 250,00 456 326,00 563,00 250,00 140 750,00
149 000 VRN Sé 5,000 a,co 0,00 c.cca 0,00 0,00 0,000 324 461,22 324 461,22

6 813 685,57

Položky rozpočtu neobsazené v SoD -
SE Podklad pro zpevněné plochy z bateriového recyklátu mi 0,000 a,co 0,00 605,000 750,00 453 760,00 605,000 750.00 453 750,00

181 Dodávka PA1KÁDA betonová pífroehí 18 x 12 X 80 on, 8.3 ks/bm kus B.OCfl Q.D0 0,00 393.CCO 338,00 132 834,00 393,000 338,00 132 834.00
45 Dodávka obrubník betonový HK přímý asi/lOOťýéOO kus c.oco a,co 0,00 16,cca 2 674,00 45 964,00 16,000 2 874,00 45 984,00

176 Dodávka obruba TB-zaláčka kus C'.OCfl a.oo 0,00 17.CC0 399,00 6 783,00 17,000 359,00 6 783,00

326 Dodávka obrubník betonový silniční přlrochí šedá 50x15x25 on kus 0,000 o.co 0,00 112,320 149,00 16 735,66 112,320 145,00 15 735,68

222 Dodávka dlačha pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 C.DCfl 0.00 0.00 24,000 636,00 16 264,00 24,000 636,00 15 264.00

216 Příplatek za kombinad viae barev u kladen i betonových dlažeb H 60 mm m2 0,000 o.co 0,00 S2.CC0 56,00 4 510,00 32,000 55,00 4 510,00

232 Dodávka dlačha 10 x 10 x 6 cm barevná m2 c.oco 0.00 0,00 14.5C0 431,00 6 974,50 14,500 481,00 6 974,50

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 0,000 o.co 0,00 55,3C0 431,00 27 060,30 56,300 461,00 27 080,30

165 Zřízení vrstvy z gaotaxtllle v rovině nebo ve sklonu do 1:5 í do 3 m m2 0,000 o.co 0,00 4 0CC.CC0 90,00 350 000,00 4 040,000 90,00 360 000,00

169 Dodávka gectejtilie do 300 g.ímž šíře 30Qan m2 c.oco o.co 0,00 4 ODD, 000 96,00 ■330 000,00 4 040,000 55,00 330 000,00

Š7 odstranění podkladu z betonu prostáno do t! 300 mm m2 0,000 o.co 0,00 134,500 620,00 33 390,00 134,500 62C.CC 33 390,00

116 Demontáž a zpětné montáž zámkové dlažby. vč. očištěni z.dlažby.napalstavání hutnění, 
potočení kladecí vrstvy a zapiš*.o/a ní

m2 c.oco o.co 0.00 5.000 623.00 3 115.00 5.000 623.00 3 115.00

67 Dodávka panel slintáni 200viook15 cm kus c.oco 0.04 0.00 45,cca 6 eoo.oo 297 000.00 45.000 E 60C.DO 297 000.00

106 Vytrháni obrub kamenných m c.oco o.co 0,00 17,ECO 90,00 1 576,00 17,500 50,00 1 575,00

411 Montáž a dodávka zábradlí - pozlnfc (max. třitrubkové) m C.0C0 0.00 0.00 33,cca 3 600.00 118 600.00 33.000 3 600.00 113 aoo.oo

156 Demontáž mobiliáře vdochroau a likvidace kus 0,000 0,00 0,00 5.ECO 2 640,00 12 500,00 5,000 2 SCO,CO 12 500,00

S4 lemná mcdetace terénu m2 C.0C0 0.04 0.00 250,000 95.00 23 750.00 250.000 95.00 23 750.00

171 Montáž lapače střešních splaven In z tvrdého PVC - systém KG kus c.oco 0,04 0,00 2,cca 600,00 1 200,00 2,000 6CC.CC 1 200,00

271 Dodávka lapač střešních sptavenn - gekjer (plast) kus C.0C0 0.00 0,00 2, CEO 1 200,00 2 400,00 2,000 1 200,00 2 400,00
396 Demontáž ocelového zábradlí (maw. třítnJbkoivé;i m 0,000 0,04 0,00 120500 550,00 114 475,00 120,500 950,CO 114 475,00

380 Izolace pro® zemni vlhkosti stěn foliemi ncpovýml pro běžné podmínky ti. 0.5 mm šířky 1.0 m m2 C.0C0 0.04 0,00 4, CEO 230,00 920.00 4,000 230,00 920.00

65 Ruční razefiráni bet.dlažeĎ komunikací vč.očištěn i a napa let cváni m2 C.OCO 0,04 0,00 161,cca 300,00 48 300,00 161,000 300,DO 43 300,00

28 Dodávka kamenivo dekorační -kádre* praný t c.oco 0,04 0,00 3,CEO 1 C40.00 3 000,00 3,000 1 OCE,CO 3 000,00

149 000 VRN Sé 5.DC0 0,04 0,00 ccca 0.00 0,00 0,000 106 017.D2 103 017,02

2 268 357,50

Cena díla bez DPH dle Dodatku č.1 Realizační smlouvy o dílo č. 30 08^

2022.0743 ,'ODaS
577,87 Rozdíl a odpočty bez DPH 8 047 995,46

DPH 21% 6 317 761,35 DPH 21% 1 690 079,05

Cena díla včetně DPH (v Kč) 36 402 339,22 Rozdíl včetně DPH 9 738 074,50

Cena díla ve znění dodatku č.2 38 132 573.33 Kč
8 007 840,40 KčDPH 21%

Cena díla ve znění dodatku č.2 včetně DPH 46140 414 Kč
Zhotovitel, dodavatel;
Firma Podpis Datum
Klika & Dvořák,s. r. o.

Schválil:
Objednáte) J investor: _________________ Podpis_________________ Datum
STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO


